
Zarządzenie Nr 165/2025 

WÓJTA GMINY RADECZNICA 

 z dnia 11 grudnia 2025r.          

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 161/2025 Wójta Gminy Radecznica z dnia 3 grudnia 

2025r. w sprawie wprowadzenia procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w 

Urzędzie Gminy Radecznica  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153), w związku z art. 3 pkt. 1, art. 4 ust. 2 oraz art. 6 ustawy z dnia 

19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U.  

z 2024r. poz. 1411 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Uchylam zarządzenie nr 161/2025 Wójta Gminy Radecznica z dnia 3 grudnia 2025r. w 

sprawie wprowadzenia procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie 

Gminy Radecznica. 

§ 2 

1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radecznica. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

WÓJT GMINY 

Edward Polak 

 


